
Žákyně ve Frýdku

Napsal uživatel Libor Tomiška
Středa, 13 Září 2017 10:18

33. ročník mezinárodního turnaje ve Frýdku-Místku:

  

V pátek 8. září dalo 10 hráček vale Lanškrounské kopě a vycestovalo do Frýdku k obhajobě
loňského vítězství na „Memoriálu Evžena Kučery“. Tento turnaj má pověst perfektní organizace
a chlubí se účastí kvalitních družstev České republiky, Polska a Slovenska. Ne jinak to bylo i v
letošním roce. Již od začátku turnaje bylo jasné, že obhájit loňské vítězství bude hodně těžké.

      

Utkání v základních skupinách se hrála na dva vítězné sety do 15 bodů.

  

Lanškroun – ZŠ Praha 2:0 (31:20), - Žywiec (Polsko) 2:1 (41:28), - Čadca 2:0 (30:15). V
tomto utkání proti družstvu ze Slovenska nastoupilo všech pět hráček od Evy, které doplnily
pětici hráček od Šárky. Pod taktovkou Adélky předvedly kvalitní výkon a soupeř neměl šanci.

  

Postup z prvního místa znamenal nasazení do semifinálové skupiny:

  

Lanškroun – Frýdek-Místek B 2:0 (25:20, 25:16). V tomto utkání nám hráčka Frýdku zranila
Adélku a bylo jasné, že taktovky první nahrávačky se musí ujmout Monika. Zvládla to na
jedničku! Lanškroun – Bílovec 2:1 (23:25,
25:14, 15:12). Náš tradiční soupeř
byl k neutahání a položit mu balón byl velký problém. 
Lanškroun – Prostějov 2:0 (25:13, 25:10).
Prostějovské hráčky již dávno postrádají svoji kvalitu, takže hladké vítězství a šlo se do
nedělního Play.off o 1. - 4. místo.

  

Neděle: Lanškroun – Frýdek-Místek A 2:0 (25:9, 25:10). Náš soupeř o postup do finále měl
problém s naším podáním, postup se zrodil až nečekaně lehce.

  

Ve finále nás čekal Olymp, který nám měl vracet porážku z finále před týdnem ve Svitavách. V
tomto utkání nás zradilo podání, což byla voda na mlýn útoku vysokých hráček Olympu. I tak to
byl volejbal hodný finále: Lanškroun – Olymp Praha 0:2 (19:25, 23:25).

 1 / 3



Žákyně ve Frýdku

Napsal uživatel Libor Tomiška
Středa, 13 Září 2017 10:18

  

Konečné pořadí: 1/Olymp Praha, 2/Lanškroun, 3/Frýdek-Místek . . . 16. ZŠ Praha

  

Monika Žerníčková byla zařazena do nejlepší šestky turnaje na pozici nahravačky!

  

Sestava: Klabanová Magdaléna, Chládková Aneta, Žerníčková Monika, Vinterová Nela,
Pavlasová Markéta, Šilarová Sabina, Martincová Adéla, Vacková Alena, Habigerová Simona,
Jarošová Michaela.

  

Fotečky:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Frydek_8.-10.zari_2017/

  

               http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/

  

Video:  http://www.mikulovka.estranky.cz/clanky/videa/videa-zapasu-z-turnaje-st-zni-ve-frydku-
mistku.html

  

 

 2 / 3

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Frydek_8.-10.zari_2017/
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/
http://www.mikulovka.estranky.cz/clanky/videa/videa-zapasu-z-turnaje-st-zni-ve-frydku-mistku.html
http://www.mikulovka.estranky.cz/clanky/videa/videa-zapasu-z-turnaje-st-zni-ve-frydku-mistku.html


Žákyně ve Frýdku

Napsal uživatel Libor Tomiška
Středa, 13 Září 2017 10:18

      

 3 / 3


